
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 3 1 MAR 2014

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0002737/2014
por el cual la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS solicita autorización para otorgar equivalencias de las
actuaciones de la estudiante Lie. Lorena Elizabeth MARTÍNEZ; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución 1103 - HCD - 2011 se aprobó el procedimiento
para el registro de la actuación Académica de los alumnos de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS;

Lo establecido en la Resolución N° 1103 - HCD - 2011, en su
ANEXO I, punto B;

Lo aprobado por la Comisión Asesora y el Consejo del Doctorado;

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 07;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaria Académica Investigación y Postgrado Área Ciencias Naturales a fs.
09vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Otorgar a la estudiante Lie. Lorena Elizabeth MARTÍNEZ las
siguientes equivalencias:

* "1a REUNIÓN- 24
• "EPISTEMOLOGÍA".

"ESTADÍSTICA". |<V? $«.*, %;
"INGLES". ¡U /.*%* llsiHS-IO. -.-• •v.i'fh t"'-- (•
"DISEÑO EXPERIMENTA^1^ ̂ ^. ¿j&¡
"Tccic nn^Tr\DAi " VS*ft, CW//

•

TESIS DOCTORAL

Av. Vélez Sársfield 1600 r Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Autorizar a la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS
a que emita las actas de equivalencias de las actuaciones de la

estudiante Lie. Lorena Elizabeth MARTÍNEZ.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones
a la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias

Naturales a fin de notificar al Doctorado, en Ciencias Biológicas.

hrot. mg. . LAGO
SECFETAIIO GEKE *L

l̂ Jinri ,'„ rifr.r'vK f\nlds, fian» y '

' . '! DE COKDOBA

SOj-UCIONN°0 0 0 2 0 6

DfÜWO

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


